kẽm), nền lát gạch ceramic, trần khung sắt hộp, lợp tấm nhựa hoa văn, có diện
tích 38,3m2

- Hệ thống cửa: 01 bộ cửa đi chính 02 cánh bằng sắt kéo

(Hiện trạng tài sản theo biên bản kê biên ngày 27/8/2024 của Chi cục Thi
hành án dân sự thành phố Pleiku).

* Giá khởi điểm của tài sản:

- Tài sản 01: 8.540.379.549 đồng (Tám tỷ năm trăm bốn mươi triệu ba trăm
bảy mươi chín nghìn năm trăm bốn mươi chín đồng)

- Tài sản 02: 6.427.344.261 đồng (Sáu tỷ bốn trăm hai mươi bảy triệu ba
trăm bốn mươi bốn nghìn hai trăm sáu mươi mốt đồng).

Tổng giá khởi điểm của hai tài sản là: 14.967.723.810 đồng (Mười bốn tỷ
chín trăm sáu mươi bảy triệu bảy trăm hai mươi ba nghìn tám trăm mười đồng)
hai tài sản bán gộp không tách rời.

* Tiền đặt trước của 02 tài sản: 1.496.000.000 đồng (Một tỷ bốn trăm chín
mươi sáu triệu đồng).

* Phí hồ sơ: 1.000.000 đồng/01 hồ sơ (Một triệu đồng).

* Bước giá tối thiểu quy định: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

c) Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.

d) Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.